
 

 

         

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 сентября 2021 года  № 37-1 
               

Санкт-Петербург 

Об итогах использования избирательных бюллетеней 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на территории  

одномандатного избирательного округа Город Санкт-Петербург – 

Восточный  одномандатный избирательный округ № 211 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории 

одномандатного избирательного округа, Территориальная избирательная 

комиссия № 53, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный 

избирательный округ №  211,  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории 

одномандатного избирательного округа в соответствии с приложением к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 
 

Председатель ТИК  № 53, осуществляющей 

полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Восточный  

одномандатный избирательный округ № 211 

   

                                 А.Г. Дрозд 

 

Секретарь ТИК № 53 осуществляющей 

полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Восточный  

одномандатный избирательный округ № 211 

   

                           О.В. Артюхова 

 



 Приложение 

к решению  Территориальной  

избирательной комиссии № 53 

от 21.09.2021 № 37-1 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах  

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва на территории одномандатного 

избирательного округа Город Санкт-Петербург – Восточный 

одномандатный избирательный округ № 211 

№ 

п/п 

Сведения 

об итогах использования избирательных бюллетеней 

Количество избирательных 

бюллетеней 

по 

одномандат-

ному 

избиратель-

ному округу 

по 

федеральному 

избиратель-

ному округу 

1 Изготовлено ИКСРФ, в том числе для голосования 

с использованием КОИБ 

460500 460500 

2 Получено ИКСРФ 460500 460500 

3 Передано ТИК 459700 459700 

4 Получено ТИК 459700 459700 

5 Недостача, обнаруженная при пересчете ТИК  

(перед передачей в УИК) 

0 0 

6 Излишки, обнаруженные при пересчете ТИК  

(перед передачей в УИК) 

0 0 

7 Фактически получено ТИК 459700 459700 

8 Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве 

ТИК 

97200 97200 

9 Передано УИК по актам 362500 362500 

10 Получено УИК 362500 362500 

11 Изготовлено УИК самостоятельно 0 0 

12 Выдано избирателям 171184 178310 

13 Погашено УИК 191315 184190 

14 Утрачено УИК 1 0 

15 Излишки, обнаруженные УИК, не учтенные при 

получении избирательных бюллетеней 

0 0 

16 Количество использованных и погашенных 

избирательных бюллетеней соответствует количеству 

избирательных бюллетеней, изготовленных ИКСРФ  

(в случае несоответствия указать причину) 

ДА ДА 

 


